
 
 
 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชีบน 
เรื่อง กำหนดสมัยประชุมสมัยสามัญ  สมัยแรก  ประจำปี 2567 

******************** 

  ตามมติที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชีบน  สมัยประชุมสามัญที่ 4 ครั้งที่ 1 
ประจำปี 2566 เมื่อวันที่ 1 พฤศจิกายน 2566 ได้กำหนดสมัยประชุมสามัญประจำปี  พ.ศ 2567  นั้น 

  อาศัยอำนาจตามของระเบียบกระทรวงมหาดไทย  ว่าด้วยการประชุมสภาท้องถิ่น  พ.ศ. 
2547   แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่  2)  พ.ศ. 2554  ข้อ 11 (3) และข้อ 23  วรรค 2    ให้สภาท้องถิ่น  
กำหนดสมัยประชุมสภาให้เป็นไปตามที่กฎหมายว่าด้วยองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น   กำหนดสมัยประชุมสภา
แล้วทำเป็นประกาศ  องค์การบริหารส่วนตำบลชีบนได้กำหนดสมัยสามัญประจำปี  พ.ศ. 2567 จำนวน 4 
สมัย  ดังนี้ 

  สมัยแรก  เริ่มวันที่ 7-21   กุมภาพันธ์  2567  มีกำหนด   15  วัน 
  สมัยที่ 2  เริ่มวันที่ 8-22   พฤษภาคม  2567  มีกำหนด   15  วัน 
  สมัยที่ 3  เริ่มวันที่ 15-27  สิงหาคม    2567  มีกำหนด   15  วัน 
  สมัยที่ 4  เริ่มวันที่ 4-18   พฤศจิกายน 2567  มีกำหนด   15  วัน 

  โดยเริ่มประชุมสมัยสามัญที่ 1 เริ่มวันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2567 ถึงวันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2567 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ ณ วันที่ 1 เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2566 
 
 
 

                                               ( นายสนั่น  ใสแสง ) 
                                  ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชีบน 

 


